
(?/и.<егм. п о  t t  ^  г .

месяц ГВС, куб. м ГВС, Гкал Тепло, Гк
январь 1780 119,616 399,917

февраль 1665 111,888 399,917
март 1425 95,760 399,917

апрель 1525 102,480 399,917
май 1074 72,173 399,917

июнь 2043 137,290 399,917
июль 2566 172,435 399,917
август 3597 241,718 399,917

сентябрь 3184 213,965 399,917
октябрь 3556 238,963 399,917
ноябрь 3215 216,048 399,917
декабрь 3449 231,773 399,917

iX'CcuMe^ /сомелг^ *гг . Л



м еся ц Т еп л о , Гкал
январь

февраль 55,13
март 68,67

апрель 65,09
май 14,94

июнь 12,56
июль 4,39
август 2,78

сентябрь 13
октябрь 66,18
ноябрь 94,44
декабрь 91,37

(д е /п ш ш e £ ^
// А£ЛС /Suft. _____

/ ■ P K

A y > a /;c ^  a Z /. ^



январь
февраль

март
апрель

май
июнь
июль
август

сентябрь
октябрь
ноябрь
декабрь

месяц ГВС, куб. м 
1080 
990 
934 
1167 
1007 
778 
874 
1053 
1001 
1295 
1239 
1224

_______
ГВС, Гкал Тепло, Гкал Газ тыс. куб. м Стоимость газа

72,576
66,52%
62,765
78,422
67,670
52,282
58,733
70,762
67,267
87,024
83,261

201.403
201.403
201.403
201.403
201.403
201.403
201.403
201.403
201.403
201.403
201.403

Л .



январь
февраль

март
апрель

май
июнь
июль
август

сентябрь
октябрь
ноябрь
декабрь

месяц

(%i. Ю сш ги /п / t M ^  f

ГВС, куб. м 
920 
985 
1085 
1663 
1534 
1051 
1239 
1599 
1527 
1761 
1715 
1723

ГВС, Гкал Тепло, Гкал Газ тыс. куб. м Стоимость газа
61,824
66,192
72,912
111,754
103,085
70,627
83,261
107,453
102,614
118,339

167.472
167.472
167.472
167.472
167.472
167.472
167.472
167.472
167.472
167.472



январь
февраль

март
апрель

май
июнь
июль
август

сентябрь
октябрь
ноябрь
декабрь

месяц

0uH w n/u:̂ Q _  ^ ________

ГВС, куб. м 
811 
721 
612 
766 
693 
403 
317 
359 
524 
674 
840 
876

ГВС, Гкал 
54,499 
48,451 
41,126 
51,475 
46,570 
27,082 
21,302 
24,125 
35,213 
45,293 
56,448 
58,867

Тепло, Гкал
207.116
207.116
207.116
207.116
207.116
207.116
207.116
207.116
207.116
207.116
207.116
207.116

Г аз, тыс. куб. м Стоимость газа



январь
февраль

март
апрель

май
июнь
июль
август

сентябрь
октябрь
ноябрь
декабрь

месяц

'/y t /и ? / ■ / г » и

ГВС, куб. м 
520 
552 
485 
501 
483 
510 
95 

467 
725 
1211 
915 
903

ГВС, г  кал 
34,944 
37,094 
32,592 
33,667 
32,458 
34,272 
6,384 

31,382 
48,720 
81,379 
61,488

0  ^
Тепло, Гкал

182.394
182.394
182.394
182.394
182.394
182.394
182.394
182.394
182.394
182.394
182.394

Газ, тыс. куб. м Стоимость газа

4 г /. А .



/иО и. ^

январь
февраль

март
апрель

май
июнь
июль
авгует

сентябрь
октябрь
ноябрь
декабрь

месяц ГВС, куб. м 
108 
104 
124 
208 
155 
166 
49 
134 
210 
232 
220 
293

etr^r-^uuш лylШ /l ■ ^

ГВС, Гкал Тепло, Гкал Газтыс. куб. м Стоимость газа
7,258
6,989
8,333
13,978
10,416
11,155
3,293
9,005
14,112
15,590
14,784

181.833
181.833
181.833
181.833
181.833
181.833
181.833
181.833
181.833
181.833
181.833



/^ jtC  и .

 ̂ y f '

месяц
январь

февраль
март

апрель
май

июнь
июль
август

сентябрь
октябрь
ноябрь
декабрь

ГВС, куб. 
118
236
178
226
190
194
153
205
284
374 
385
375

м ГВС, Гкал 
7,941 
15,883 
11,979 
15,210 
12,787 
13,056 
10,297 
13,797 
19,113 
25,170 
25,911

Тепло, Гкал
209.103
209.103
209.103
209.103
209.103
209.103
209.103
209.103
209.103
209.103
209.103

Г аз тыс. куб. м Стоимость газа



'^U ZZt4M £6ulfyZ- ,  ^ J -

месяц ГВС, куб. м ГВС, Гкал Тепло, Гкал Газ, тыс. куб. м Стоимость газа
январь 118 7,930 106,755

февраль 121 8,131 106,755
март 145 9,744 106,755

апрель 130 8,736 106,755
май 128 8,602 106,755

июнь 108 7,258 106,755
июль 91 6,115 106,755
август 123 8,266 106,755

сентябрь 106 7,123 106,755
октябрь 322 21,638 106,755
ноябрь 1347 90,518 106,755
декабрь 1376 92,467 106,755

/C O A iZsZ /:’ Z C fiZ /'. ^  y^-



/А tL /nUl4  ̂ /l(2̂
(̂ иСЩй ffi^ i-U i2^ l£A i2 , A

январь
февраль

март
апрель

май
июнь
июль
август

сентябрь
октябрь
ноябрь
декабрь

месяц ГВС, куб. м ГВС, Гкал Тепло, Гкал Газ тыс. куб. м Стоимость газа, руб.
103
112
128
114
103
95 
70
96 

633 
732 
725 
804

6.932 
7,538 
8,614 
7,672
6.932 
6,394 
4,711 
6,461 

42,601 
49,264

106.53
106.53
106.53
106.53
106.53
106.53
106.53
106.53
106.53
106.53



м еся ц Г В С , к уб . м Г В С , Гкал Т еп л о , Г  кал Г  аз ты с. куб. м С тои м ость  газа
январь 0,000

февраль 0,000
март 0,000

апрель 0,000
май 0,000

июнь 0,000
июль 0,000
август 0,000

сентябрь 0,000
октябрь 0,000
ноябрь 214 14,402 97,706 1710,53
декабрь 163 10,970 97,706 1710,53

а /.  /Ф



по

Сводная информация
об объемах потребления, ценах, калорийности газа

по источникам теплоснабжения за 2016 год /л  />
____ООО УК "Агат" ^  е? г-

Расходы,руб ( без НДС )
январь февраль март апрель май И Ю Н Ь И Ю ЛЬ август сентябрь октябрь ноябрь декабрь итого, 2016 г.

1. Котельная, расположенная по адресу: пр-тСт. Димитрова 67
газ население 955452,00 623079,08 663934,93 316518,96 114859,25 124075,51 119237,31 127218,97 257066,59 548355,87 797354,25 895817,40 5542970,12
снабж.-сбытовые уел. 0,00
транспортировка 0,00
спец, надбавка по сетям ГРО 0,00
итого 955452,00 623079,08 663934,93 316518,96 114859,25 124075,51 119237,31 127218,97 257066,59 548355,87 797354,25 895817,40 5542970,12
Расход газа, т.мЗ 209,725 136,768 145,736 69,477 25,212 27,235 26,173 27,925 56,427 120,366 175,022 196,635 1216,701
Калорийность газа 8176 8200 8212 8262 8259 8343 8300 8207 8274 8214 8142 8145 8228

М.А. Петраков



Сводная информация
об объемах потребления, ценах, калорийности газа 

по источникам теплоснабжения за 2016 год 
по_______ ООО УК "Агат"

P acxoA bj,py6 ( без Н Д С  )
янв арь ф ев рал ь м арт апрель май ию нь И Ю Л Ь август сентябрь октябрь ноябрь д екабрь ИТО ГО , 2016 г.

2 Котельная, расположенная по адресу: пр-т Ст. Димитрова 67 к. 3
газ население 593639,91 385998,51 401310,34 207222,27 109068,91 70604,81 88599,97 92923,37 158430,32 269084,63 442735,66 554219,11 3373837,81
снабж.-сбытовые уел. 0,00
транспортировка 0,00
спец, надбавка по сетям ГРО 0,00
ИТОГО 593639,91 385998,51 401310,34 207222,27 109068,91 70604,81 88599,97 92923,37 158430,32 269084,63 442735,66 554219,11 3373837,81
Расход газа, т.мЗ 130,306 84,728 88,089 45,486 23,941 15,498 19,448 20,397 34,776 59,065 97,182 121,653 740,569
Калорийность газа ^ 8200 8212 8262 8259 8343 8300 8207 8274 8214 8142 8145 8227,833

Руководитель предприятия

Ответственное лицо по тарифно! М.А. Петраков

32505}53-



по

Сводная информация
об объемах потребления, ценах, калорийности газа 

по источникам теплоснабжения за 2016 год _
_______ ООО УК "Агат"  ̂̂

Р асход ы ,руб  ( без Н Д С  )

я н в а р ь ф ев рал ь м арт а п р е л ь май И Ю Н Ь И Ю Л Ь ав гу ст сентя б рь октябрь ноябрь д екаб р ь И ТО ГО , 20 16  г.

3 Котельная, расположенная по адресу: пр-т Ст. Димитрова 67 к.5
газ население 680649,93 464730,76 440917,92 173714,81 84909,83 75957,80 50832,92 78367,80 135642,52 339730,44 475350,19 530287,82 3531092,74
снабж.-сбытовые уел. 0,00
транспортировка 0,00
спец, надбавка по сетям ГРО 0,00
итого 6 8 0 6 4 9 ,9 3 4 6 4 7 3 0 ,7 6 4 4 0 9 1 7 ,9 2 1 7 3 7 1 4 ,8 1 8 4 9 0 9 ,8 3 7 5 9 5 7 ,8 0 5 0 8 3 2 ,9 2 7 8 3 6 7 ,8 0 1 3 5 6 4 2 ,5 2 3 3 9 7 3 0 ,4 4 4 7 5 3 5 0 ,1 9 5 3 0 2 8 7 ,8 2 3 5 3 1 0 9 2 ,7 4

Расход газа, т.мЗ 1 4 9 ,4 0 5 1 0 2 ,0 1 0 9 6 ,7 8 3 38 ,1 3 1 1 8 ,6 3 8 1 6 ,6 7 3 1 1 ,1 5 8 1 7 ,2 0 2 2 9 ,7 7 4 7 4 ,5 7 2 104 ,341 1 1 6 ,4 7 7 5 ,0 8 7

Калорийность газа 8 2 0 0 8 2 1 2 8 2 6 2 8 2 5 9 8 3 4 3 8 3 0 0 8 2 0 7 ,0 0 0 8 2 7 4 8 2 1 4 8 1 4 2 8 1 4 5 8 2 2 8

Руководитель предприятия______^
/А
'/®  -S

Ответственное лицо по тарифному М.А. Петраков



по

Сводная информация
об объемах потребления, ценах, калорийности газа

по источникам теплоснабжения за 2016 год ^
_ 0 0 0  УК "Агат" ^ У У

Расходы, руб. ( без НДС )
январь ф евраль март апрель май ИЮ НЬ ИЮ ЛЬ август сентябрь октябрь ноябрь декабрь итого, 2 0 1 6  г.

4 Котельная, расположенная по адресу: Фокина 95
газ промышленный 407357,13 258611,99 259279,78 95024,53 38646,32 36181,67 21366,41 32550,75 61857,80 178047,32 270988,92 311257,09 1971169,71
снабж.-сбытовые уел. 13677,20 8657,59 8667,28 3157,29 34159,36
транспортировка 37366,8 23652,98 23679,44 8625,86 93325,08
спец, надбавка по сетям ГРО 3977,11 2517,49 2520,31 918,08 9932,99
ИТОГО 46 2 3 7 8 ,2 4 293440 ,05 294146,81 107 725 ,76 38646,32 36181,67 21366,41 32550,75 61857,80 178047,32 270988,92 311257,09 2108587 ,14

Расход газа, т.мЗ 80,492 50,951 51,008 18,581 8,483 7 ,942 4,69 7 ,145 13,578 39,082 59,483 68,322 409 ,757

Калорийность газа 8176 8200 8212 8262 8259 8343 8300 8207 8274 8214 8142 8145 8228

Руководитель предприятия

Ответственное лицо по тари' М.А. Петраков

згГ)0£Л$.



Сводная информация
об объемах потребления, ценах, калорийности газа 

по источникам теплоснабжения за 2016 год 
по _ 0 0 0  УК "Агат" J T ~

Расходы , руб ( без Н ДС  )

я н варь ф еврал ь м арт апрел ь май И Ю Н Ь И Ю Л Ь август сентябрь октябрь ноябрь д екабрь и т о г о ,  2016 Г.

5 Котельная, расположенная по адресу: Крахмалева 55
газ промышленный 496508,89 286853,19 306679,88 123663,33 53708,98 56868,28 24357,31 51902,67 83842,03 229085,25 322933,44 361953,33 2398356,58

снабж.-сбытовые уел. 16342,83 9414,27 10050,27 4028,07 1750,09 1834,38 805,54 1735,97 2676,93 48638,35

транспортировка 44780,42 25795,71 27538,39 11037,18 4795,36 5026,32 2219,4 4782,88 7663,58 133639,24

спец, надбавка по сетям ГРО 4847,52 2792,41 2981,05 1194,78 519,10 544,1 234,25 504,82 808,88 14426,91

ИТОГО 562479,66 324855,58 347249,59 139923,36 60773,53 64273,08 27616,50 58926,34 94991,42 229085,25 322933,44 361953,33 2595061,08

Расход газа, т.мЗ 98,108 56,515 60,333 24,181 10,506 11,012 4,741 10,217 15,755 50,285 70,885 79,45 491,988

Калорийность газа 8200 8212 8262 8259 8343 8300 8207 8274 8214 8142 8145 8228

Руководитель предприятия 

Ответственное лицо по тари) М.А. Петраков



Сводная информация
об объемах потребления, ценах, калорийности газа

по источникам теплоснабжения за 2016 год ^  л ,
по____ООО УК "Агат" jU¥>teU6>Ui2t£.

Расходы, руб. ( без НДС )
январь 1 февраль | март | апрель | май | июнь | июль | август | сентябрь | октябрь | ноябрь | декабрь итого, 2016 г.

4 Котельная, расположенная по адресу: Энгельса 3
газ промышленный 135127,72 169537,20 202529,86 507194.78
снабж.-сбытовые уел. 0,00
транспортировка 0,00
спец, надбавка по сетям ГРО 0,00
ИТОГО 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135127,72 169537,20 202529,86 507194,78
Расход газа, т.мЗ 29,661 37,214 44,456 111,331
Калорийность газа 8214 8142 8145 8167

Руководитель предприятия 

Ответственное лицо по тарифному 6 е ^
‘ к ?

М.А. Петраков

3 2 5 0 5 ' i ^


